
Golf Club Danois - Cote d´Azur 
 

Ordinær Generalforsamling 25.marts 2023 kl 10.30  

Mødet blev afholdt på Le Manoir de L`Etrang 26250 Mougins fredag den 22/3-2024 

På mødet deltog 18 medlemmer  

1. Valg af dirigent  

Mogens Holten blev enstemmigt valgt som dirigent. Mogens Holten kunne konstatere at 

indkaldelsen til generalforsamling var udsendt rettidigt.  

2. Beretning om klubbens virke i det forløbne år (Indlæg fra 

turneringslederne)  

Formanden Mads Barslund gennemgik den i indkaldelsen medsendte beretning for 2023. 

Efter nogle år med faldende medlemstal er der i 2023 og ind i 2024 en lille stigning i antal 

medlemmer. Formanden lagde dog stor vægt på de faldende aktiviteter og deltagere i 

klubbens golfaktiviteter. Problemet med at der er færre fastboende medlemmer gør at der 

ikke er så mange tilmeldinger til turneringer som tidligere. Han foreslog at man på mødet 

diskuterede denne problematik og klubbens fremtid under punktet eventuelt. 

Asger Hansen 18 hullers turneringer: 18 hullers turneringer afvikles hver torsdag på 

udvalgte baner i området. Det gennemsnitlige antal deltagere i 2023 var på 10,7, hvilket er 

ok men en lille tilbagegang fra 2022. Dog var juni og juli ret skuffende. Det ugentlige antal 

deltagere svinger meget nok pga. de ændrede bopælsforhold. Der blev forsøgt med 

søndagsturneringer samt samtidige 18 og 9 hullers turneringer dog med alt for lav 

tilslutning. Turneringslederne Asger Hansen og Karen Rygaard har via en 

spørgeundersøgelse undersøgt hvilke baner klubbens medlemmer prioriterer at spille og 

vil fremover forsøge at tilgodese disse ønsker. Den sidste undersøgelse er dog mindre 

brugbar og vi vil nok ikke fortsætte med denne undersøgelse. 

Inger Rask Turneringsleder for aktiviteter på Le Provencal Golf 9 huller: Den ugentlige 

turnering afvikles hver tirsdag hvor der spilles 9 huller med efterfølgende frokost. I 2023 

var der i alt 436 spillere tilmeldt til turneringerne, men i 2024 indtil nu kun 133 deltagere. 

Flere af de faste spillere om tirsdagen er eller vil rejse tilbage til Danmark så Inger udtrykte 

tvivl om den fortsatte berettigelse af 9 hullers turneringen. 

Formanden understregede at klubbens turneringsledere er klubbens helte - uden dem 

ingen klub.  

Bestyrelsens turneringer: Kønnenes Kamp, Club Danois og GCD`s fælles turnering 

(Provence Open), Nykredit Open, Nordic Cup, Welcome Back turnering Formanden 

orienterede om at disse turneringer ligeså havde faldende deltagere og dermed faldende 

interesse for sponsorer. BIL fortsætter som sponsor på Nordic Cup - Nykredit fortsætter 



som sponsor for Nykredit Open samt andre matcher. Formanden takkede sponsorerne for 

deres bidrag i året der gik. De danske turneringer på Hornbæk og Kokkedal har også 

faldende tilmeldinger og vi må se i år om der har mening at fortsætte disse.  

Formandens beretning blev enstemmigt godkendt.  

3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse.  

Dorte Munk-Jakobsen, kasser, gennemgik regnskabet for 2023 som blev enstemmigt 

godkendt  

4. Fastlæggelse af budget for 2024-2025.  

Budget for 2024 samt 2025 blev fremlagt og specielt jubilæumsfesten blev gennemgået. 

Det er et ønske at få reduceret egenkapitalen til et rimeligt niveau. Jubilæumsfesten vil 

sammen med forhåbentlig øget fokus på turneringer reducere balancen med ca. 13.000€ i 

løbet af 2024 og 2025. 

Budget for 2024 og 2025 blev godkendt.  

5. Forslag fra medlemmer 

Der var ingen indkomne forslag.  

6. Valg af bestyrelse:  

Mads Barslund, Henrik Fuglsang, Dorte Munk samt Søren Høegh ønskede alle genvalg - 

alle blev enstemmigt genvalgt.  

7. Valg af revisor og revisor suppleant.  

Søren Meldgaard ønskede genvalg - og blev enstemmigt genvalgt.  

8. Eventuelt  

Formanden forslog en debat om klubbens aktiviteter og fremtid. Der var et ønske fra 

generalforsamlingen at genoptage flerdages ture. Leo Hald påtog sig ansvaret for at 

arrangere en tur omkring medio juni.  

Dirigenten takkede for god ro og orden under generalforsamlingen.  

9. Afsluttende kommentarer:  

Formanden takkede Mette Aaby og Mogens Holten for deres indsats.  

Referent Søren Høegh 


